
UCHWAŁA NR XXI/197/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie 
art. 65 ust. 11-13  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 44.108.121,96 zł,        z tego: 
dochody bieżące w kwocie 42.684.454,40 zł, dochody majątkowe w kwocie 1.423.667,56 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w wysokości 13.186.910,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały.”. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok  w łącznej kwocie 46.559.146,88 zł ,           z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 41.444.033,15 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 5.115.113,73 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 13.186.910,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.”. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu w kwocie 2.451.024,92  zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2.378.682,83 zł oraz z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 72.342,09 zł. 

2. Spłata kredytów nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.435.500,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości            3.886.524,92 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
1.435.500,00 zł.”.Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Określa się plan przychodów i wydatków dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych: przychody        2.005.157,91 zł wydatki
        2.005.157,91 zł.” 

4. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1.Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych 
w 2021 roku w kwocie         5.115.113,73 zł” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         900.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      277.982,72 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.338.237,12 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    180.000,00 zł”  zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     2.682.335,76 zł, 

2) wydatki     2.661.303,36 zł”.zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę 800.000,00 zł, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać  
zobowiązania.”. 

8. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
190.000,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2020 rok z tytułu wydania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 131.219,54 zł przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii                     w kwocie  
65.000,00 zł, 

2) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w kwocie 
256.219,54 zł.”. 

9. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w wysokości 2.034.000,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2020 rok 
z tytułu nadpłat za odpady komunalne od mieszkańców gminy w kwocie 242.305,38 zł  i wydatki 
nimi finansowane w kwocie 2.276.305,38 zł.”. 

10. Paragraf 13 ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw” 
zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 351 927,00 12 348,00 364 275,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 336,00 12 348,00 44 684,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 348,00 12 348,00

Zlecone 0,00 12 348,00 12 348,00

926 Kultura fizyczna 0,00 3 932,00 3 932,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 932,00 3 932,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 932,00 3 932,00

Własne 0,00 3 932,00 3 932,00

Razem: 44 091 841,96 16 280,00 44 108 121,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 490,00 12 348,00 16 838,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 348,00 12 348,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 348,00 12 348,00

Razem: 13 174 562,00 12 348,00 13 186 910,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 460,00 3 000 000,00 3 013 460,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500,00 3 000 000,00 3 001 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Własne 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

600 Transport i łączność 2 505 977,13 493 000,00 2 998 977,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 808 000,00 -32 000,00 776 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

758 000,00 -32 000,00 726 000,00

Własne 758 000,00 -32 000,00 726 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 500 000,00 500 000,00

Własne 0,00 500 000,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 697 977,13 25 000,00 1 722 977,13

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

125 000,00 25 000,00 150 000,00

Własne 125 000,00 25 000,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 199 419,13 131 219,54 330 638,67

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 131 219,54 256 219,54

4300 Zakup usług pozostałych 84 200,00 131 219,54 215 419,54

Własne 84 200,00 131 219,54 215 419,54

852 Pomoc społeczna 2 315 382,00 12 348,00 2 327 730,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 019 798,00 12 348,00 1 032 146,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 163,00 12 163,00

Zlecone 0,00 12 163,00 12 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 185,00 15 185,00

Zlecone 0,00 185,00 185,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 764 134,97 242 305,38 3 006 440,35

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 034 000,00 242 305,38 2 276 305,38

4300 Zakup usług pozostałych 1 894 772,02 242 305,38 2 137 077,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



Własne 1 894 772,02 242 305,38 2 137 077,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 386 016,49 20 000,00 1 406 016,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 682 349,63 20 000,00 702 349,63

4270 Zakup usług remontowych 81 144,46 20 000,00 101 144,46

Własne 81 144,46 20 000,00 101 144,46

92195 Pozostała działalność 194 392,02 0,00 194 392,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 928,29 4 000,00 32 928,29

Własne 28 928,29 4 000,00 32 928,29

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

Własne 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 254 500,00 3 932,00 258 432,00

92601 Obiekty sportowe 156 000,00 3 932,00 159 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 970,00 3 932,00 18 902,00

Własne 14 970,00 3 932,00 18 902,00

Razem: 42 656 341,96 3 902 804,92 46 559 146,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 490,00 12 348,00 16 838,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 348,00 12 348,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 163,00 12 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 185,00 185,00

Razem: 13 174 562,00 12 348,00 13 186 910,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 435 500,00

1 1 435 500,00

1 4

Przychody ogółem: 3 886 524,92

2 1 507 842,09

1

2 378 682,83

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,000,00 3 000 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000 000,00 3 000 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II etap (współfinansowanie z
 

RFIL w wysokości 2.005.157,91 zł)

 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

600 Transport i łączność 500 000,001 323 747,72 1 823 747,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 500 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 500 000,00 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 500 000,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 323 747,721 323 747,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 747,72 0,00 1 323 747,72

Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 12 613,38 0,00 12 613,38

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 1 311 134,34 0,00 1 311 134,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0040 166,01 40 166,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 166,0140 166,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 166,01 0,00 40 166,01

Budowa altany na placu przy remizie OSP Latowice 40 166,01 0,00 40 166,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00124 000,00 124 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka
 

10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 17 000,00 0,00 17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 70 000,0070 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
70 000,00 0,00 70 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych 
70 000,00 0,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00127 200,00 127 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 800,0012 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 0,00 12 800,00

Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie
 

12 800,00 0,00 12 800,00

92195 Pozostała działalność 0,00 114 400,00114 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 400,00 0,00 114 400,00

Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach
 

39 400,00 0,00 39 400,00

Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w Namysłakach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w Rososzycy
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie
 

19 000,00 0,00 19 000,00

1 615 113,73 5 115 113,733 500 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 2



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00   

92116 Biblioteki 400 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00   

600 Transport i łączność 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 150 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 23 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 25 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 13 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 74 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 10 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 982,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 982,72

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 32 982,72

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 32 982,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 48 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 48 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 37 000,00

92601 Obiekty sportowe 37 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 37 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 37 000,00

277 982,72   

600 Transport i łączność          1 226 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             726 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            726 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             500 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
            500 000,00    

851 Ochrona zdrowia 2 419,13

Razem:

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 2 419,13

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
876,10

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 543,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 817,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 37 138,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
37 138,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
70 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

1 338 237,12   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
40 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
88 000,00   

180 000,00Razem:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 2



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2021
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

 

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Stan środków obrotowych na koniec roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Przychody 2 682 335,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 682 335,76

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 682 335,76

Koszty 2 661 303,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 661 303,36

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 661 303,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4240 § 4270 § 4300 § 6050 Razem

921 92195 Zakup krzeseł na salę wiejską w Zamościu 3 500,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 10 589,41

Bibianki 600 60016 Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 12 613,38 12 613,38

921 92109 Zakup - doposażenie sali w Bilczewie 7 000,00

921 92109 Malowanie wnętrza salki w Bilczewie 4 005,17

900 90004 Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 490,00

921 92195 Zakup krzeseł na salę w Zamościu 2 000,00

900 90015 Montaż lampy oświetlenia ulicznego 9 450,44

Latowice 754 75412 Budowa altany na placu przy Remizie OSP Latowice 40 166,01 40 166,01

900 90015 Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 17 000,00

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Masanów 10 000,00

921 92109 Remonty na sali wiejskiej w Masanowie 10 000,00

921 92195 Zakup roślin do nasadzenia przed salą 1 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 539,81

921 92195 Doposażenie placu zabaw w Namysłakach 16 000,00

900 90004 Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 549,47

921 92105 Spotkanie integracyjne z seniorami 1 000,00 2 000,00

921 92105 Spotkanie integracyjne dzieci i młodzieży 1 200,00 1 300,00

921 92109 Mycie okien na sali wiejskiej w Ołoboku 400,00

921 92109 Remont na sali wiejskiej w Ołoboku 33 416,17

900 90004 Zakup kosiarki spalinowej typu traktorek 8 000,00

921 92195 Zakup pokrowców na krzesła do sali wiejskiej 3 000,00

921 92195 Konserwacja klimatyzacji i chłodni na sali wiejskiej 1 000,00

754 75412 Zakup hełmów i pasów do MDP 2 000,00

900 90015 Montaż lampy ulicznej w Parczewie 1 000,00

921 92109 Mycie okien na sali wiejskiej w Parczewie 500,00

921 92109 Pranie firan na sali wiejskiej w Parczewie 500,00

Ołobok 39 316,17

Parczew 38 063,78

Kania 11 450,44

Masanów 39 539,81

Namysłaki 16 549,47

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady 

Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok według wniosków sołectw

Biernacice 14 089,41

Bilczew 11 495,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



921 92195 Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie 19 000,00

900 90004 Zakup paliwa do kosiarki i oprysków 563,78

801 80101
Zakup materiałów budowlanych do remontu szkoły w 

Parczewie
2 500,00

921 92195 Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach 39 400,00

921 92195 Zakup ławek na plac przy sali wiejskiej w Psarach 2 200,00

700 70005
Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku byłej 

Szkoły Podstawowej w Psarach
2 000,00

900 90004 
Utrzymanie terenu wokół sali wiejskiej w Psarach (zakup 

paliwa, materiałów eksploatacyjnych)
1 128,29

600 60016 Remont dróg gminnych w Raduchowie 9 000,00

921 92105 Organizacja festynu integracyjnego "Zakończenie lata" 779,52 1 000,00

921 92109
Odnowienie elewacji na sali wiejskiej w Rososzycy i 

położenie płytek przed wejściem
27 728,29

921 92195 
Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w 

Rososzycy
10 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków z OSP w Rososzycy 7 000,00

921 92195 Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach 10 000,00

926 92695
Organizacja turnieju oldbojów w piłce nożnej o memoriał 

Jerzego Maląga
500,00

754 75412
Zakup umundurowania specjalnego oraz pompy 

pływakowej dla OSP Sieroszewice
15 000,00

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach 12 000,00

921 92105
Organizacja festynu sołeckiego dla mieszkańców sołectwa 

Sieroszewice
1 628,29 1 000,00 4 600,00

921 92105 Spotkanie integracyjne z okazji 55 lecia KGW w Sławinie 1 767,03

921 92109 Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie 12 800,00

921 92195 Montaż elementów placu zabaw 6 500,00

921 92195 Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie 20 000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich w Strzyżewie 500,00 500,00 9 000,00

Sławin 21 067,03

Strzyżew 44 728,29

Raduchów 10 779,52

Rososzyca 44 728,29

Sieroszewice 44 728,29

Parczew 38 063,78

Psary 44 728,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 2



801 80101
Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w 

Strzyżewie
5 000,00

921 92195 Doposażenie kuchni na sali wiejskiej w Strzyżewie 5 728,29

921 92195 
Zakupy materiałów do remontu łazienki na Sali wiejskiej w 

Strzyżewie 
4 000,00

921 92195 Remont łazienek na sali wiejskiej w Westrzy 23 092,57

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich w Westrzy 500,00 1 500,00

900 90015 Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi 15 000,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Wielowsi 10 000,00

900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej- traktorka 10 000,00

600 60016 Nawiezienie kamienia na drogi dojazdowe do pól 5 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Wielowieś 4 728,29

921 92195
Konserwacja systemu centralnego ogrzewania na sali w 

Zamościu
6 971,16

921 92109 Naprawa dachu na sali wiejskiej w Zamościu 10 000,00

921 92195 Zakup krzeseł na salę wiejską w Zamościu 6 500,00

921 92105 Organizacja dnia dziecka dla mieszkańców wsi Zamość 500,00 1 000,00 2 000,00

Razem X X 82 995,93 10 567,03 5 000,00 131 208,19 67 084,83 233 979,39 530 835,37

Zamość

26 971,16

Westrza 25 092,57

Wielowieś 44 728,29

Strzyżew 44 728,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 16.280,00 zł oraz wydatki

o 3.902.804,92 zł. Podstawą zmian w budżecie jest:

Ø przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych

w wysokości 3.932,00 zł za uszkodzenie budynku socjalnego wskutek pożaru

oraz sprzętu znajdującego się w budynku przy boisku Orlik w Wielowsi

z przeznaczeniem na jego naprawę,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.24.2021.6 z dnia 28 stycznia

2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 o kwotę

12.348,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki,

o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o pomocy społecznej.

Wprowadza się częściowo przychody z tytułu wolnych środków,

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.507.842,09 zł oraz

przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

w wysokości 2.378.682,83 zł. Na kwotę przychodów składają się:

- nadwyżka dochodów z tytułu wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w

wysokości 131.219,54 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem

narkomanii i alkoholizmowi ,

- nadwyżka dochodów z tytułu wpłat za śmieci w wysokości 242.305,38 zł,

z przeznaczeniem na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów

komunalnych,

- przychody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 2.005.157,91 zł.

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m.

Latowice II etap”.

Wprowadzone częściowo wolne środki w wysokości 1.507.842,09 zł przeznacza się na:

- zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II etap”

994.842,09 zł (całość inwestycji wraz ze środkami RFIL wynosi 3.000.000,00 zł),

- dotację celową na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego - 500.000,00 zł,

- dotację przedmiotową dla GZK na zimowe utrzymanie dróg – 13.000,00 zł.

Zmniejsza się dotację celową na finansowanie części zadania publicznego w zakresie

lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej) na terenie Gminy Sieroszewice o

32.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację przedmiotową dla GZK na zimowe utrzymanie

dróg – 12.000,00 zł, remont sali wiejskiej w Masanowie – 2.000,00 zł oraz na

dofinansowanie do remontu świetlicy w Wielowsi – 18.000,00 zł. Sołectwo Wielowieś

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 1



ubiega się o dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego

w ramach Odnowy Wsi – „Pięknieje Wielkopolska Wieś”. Środki z budżetu gminy na

pokrycie wkładu własnego wynoszą 18.000,00 zł, natomiast środki

z Funduszu Sołeckiego Wsi Wielowieś 10.000,00 zł.

W związku ze zwiększeniem planowanych dotacji przedmiotowych na zimowe utrzymanie

dróg zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego w

Sieroszewicach na rok 2020 o kwotę 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej

uchwały.

Uchwałą nr 1/2021 zebrania wiejskiego wsi Strzyżew z dnia 27 stycznia 2021 r.

dokonano zmian w podziale środków funduszu sołeckiego w/w sołectwa zgodnie

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie

wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03828440-B0ED-4B60-AFF8-AB3FEDABEF68. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik

